
ZARZĄDZENIE NR 49/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie określenia powiatowego lokalu, w którym usytuowany będzie punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej w lokalu powiatowym 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1255 z póź. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§1. 1. Określa się następujący lokal powiatowy, w którym usytuowany zostanie punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej, stanowiący własność powiatu nowodworskiego, zlokalizowany 

w budynku: 

1) dla Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie:  

a)   w Nowym Dworze Mazowieckim w budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Ignacego Paderewskiego 1 B.  

2. Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie nowodworskim, o którym mowa w ust. 1, 

ustanawia się na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.   

§2. 1.Ustala się następujący harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  

w punkcie o którym mowa w §1:  

1) nieodpłatna pomoc prawna jest udzielana w punktach w wymiarze 5 dni w tygodniu przez  

4 godziny dziennie w następujących godzinach: 

a) poniedziałek – czwartek od godziny 800 do godziny 1200,  

b) piątek od godziny 1200 do godziny 1600.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


